

Allegato 1
Prospetto stime e quantità (IVA esclusa)

SERVIZIO RECAPITO, GESTIONE, RACCOLTA, SMISTAMENTO, TRASPORTO E DISTRIBUZIONE				
POSTA ORDINARIA			POSTA RACCOMANDATA	
	tariffa formato piccolo standard a base di gara	tariffa formato medio standard a base di gara	volumi presunti PER 36 MESI	TOTALE PER 36 MESI (tariffe * volumi presunti)
fino a 20g	€ 0,95	€ 2,20	71.000	€ 67.450,00
oltre 20 g fino a 50g	€ 2,20	€ 2,20	50.000	€ 110.000,00
oltre 50 g fino a 100g **		€ 2,20		
oltre 100 g fino a 250g		€ 3,25	150	€ 487,50
oltre 250 g fino a 350g		€ 3,25		
TOTALE PER 36 MESI				€ 177.937,50

	tariffa a base di gara	tariffa con avviso di ricevimento a base di gara	volumi presunti PER 36 MESI	TOTALE PER 36 MESI (tariffe * volumi presunti)
fino a 20g	€ 3,70		50	€ 185,00
fino a 20g	€ 3,70	€ 4,65	25.000	€ 116.250,00
oltre 20 g fino a 50g	€ 4,90	€ 5,85	1.500	€ 8.775,00
oltre 50 g fino a 100g	€ 4,90	€ 5,85		
oltre 100 g fino a 250g	€ 5,90	€ 6,85	2.000	€ 13.700,00
oltre 250 g fino a 350g	€ 5,90	€ 6,85		
TOTALE PER 36 MESI				€ 138.910,00

SPEDIZIONE RACCOMANDATA ESTERO CON RICEVUTA RITORNO	
volumi presunti PER 36 MESI	totale PER 36 MESI
n. 330 raccomandate estero con ricevuta di ritorno	€ 3.293,00

SERVIZIO STAMPA IMBUSTAMENTO			
FASCIA DI VOLUMI A SINGOLA LAVORAZIONE 0-5.000			
	tariffa a base di gara	volumi presunti PER 36 MESI	TOTALE PER 36 MESI (tariffe * volumi presunti)
STAMPA A4 FRONTE B/N	€ 0,0450	529.250	€ 23.816,25
STAMPA A4 F/R B/N	€ 0,0540	406.250	€ 21.937,50
STAMPA A4 FRONTE COLORE	€ 0,0630	2.500	€ 157,50
STAMPA A4 F/R COLORE	€ 0,0900	1.500	€ 135,00
STAMPA B/N ELEMENTI GRAFICI	€ 0,0360	309.000	€ 11.124,00
PREPARAZIONE IMBUSTAMENTO	€ 0,0144	300.000	€ 4.320,00
LAVORAZ_CON_FILE ELETTRONICO	€ 0,4950	150.000	€ 74.250,00
IMBUSTAMENTO MANUALE NO PIEGATURA	€ 0,1800	30.000	€ 5.400,00
IMBUSTAMENTO MANUALE + PIEGATURA FOGLI	€ 0,2250	149.500	€ 33.637,50
IMBUSTAMENTO AUTOMATICO SENZA PIEGATURA FOGLI	€ 0,0405	50.000	€ 2.025,00
BUSTA C4 UNA FINESTRA LATO CORTO	€ 0,0900	5.500	€ 495,00
BUSTA C4 S/FINESTRA LATO CORTO	€ 0,0720	15.000	€ 1.080,00
BUSTA C5/C6 UNA FINESTRA	€ 0,0198	302.500	€ 5.989,50
BUSTA C5/C6 S/FINESTRA	€ 0,0171	4.000	€ 68,40
TOTALE			€ 184.435,65

IMPORTO TOTALE PER 36 MESI SERVIZIO RECAPITO, GESTIONE, RACCOLTA, SMISTAMENTO, TRASPORTO E DISTRIBUZIONE POSTA ORDINARIA	€ 177.937,50
IMPORTO TOTALE PER 36 MESI SERVIZIO RECAPITO, GESTIONE, RACCOLTA, SMISTAMENTO, TRASPORTO E DISTRIBUZIONE POSTA RACCOMANDATA	€ 138.910,00
IMPORTO TOTALE PER 36 MESI SERVIZIO RECAPITO, GESTIONE, RACCOLTA, SMISTAMENTO, TRASPORTO E DISTRIBUZIONE POSTA RACCOMANDATA ESTERO CON RICEVUTA RITORNO	€ 3.293,00
IMPORTO TOTALE PER 36 MESI SERVIZIO STAMPA IMBUSTAMENTO	€ 184.435,65
IMPORTO COMPLESSIVO SOGGETTO A RIBASSO PER 36 MESI	€ 504.576,15